UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /QÐ-SYT    Quảng Ngãi, ngày     tháng    8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ Chuyên gia đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa

chất xét nghiệm  tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật Đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 2913/UBND-KT ngày 10/6/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc mua sắm Vật tư y tế tiêu hao – Hóa chất, hóa chất xét nghiệm cho các

cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Công văn cử cán bộ tham gia đấu thầu tập trung tại Sở Y tế của các

đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Chuyên gia đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất,

hóa chất xét nghiệm tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Tổ

Chuyên gia), gồm các thành viên sau:

1. Ông Nguyễn Hoàng Hải - Phó Giám đốc Sở Y tế - Tổ trưởng.

2. Ông Phan Thanh Bảng  -  Trưởng Phòng Nghiệp vụ  Dược  Sở  Y tế  -

Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Cần Duy - Chuyên viên phòng Nghiêp vụ Sở Y tế - Thành

viên.

4. Ông Phạm Ngọc Hoàng - Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm - Thành viên.

5. Bà Trần Đức Nữ Hồng Oanh - Bệnh viện đa khoa tỉnh - Thành viên.

6. Bà Mai Thị Hồng Nhung - Bệnh viện đa khoa tỉnh - Thành viên.

2

7. Bà Hoàng Thị Quỳnh Trang - Bệnh viện đa khoa tỉnh - Thành viên.

8. Ông Nguyễn Tấn Long - Bệnh viện đa khoa tỉnh - Thành viên.

9. Bà Cao Thị Thúy Hòa - Bệnh viện đa khoa tỉnh - Thành viên.

10. Bà Bùi Thị Long - Bệnh viện đa khoa tỉnh - Thành viên.

11. Ông Phan Trung Hải  -  Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm  -

Thành viên.

12. Bà Dương Thị Hoa Mai - Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm

- Thành viên.

13. Bà Nguyễn Thị Ái Hằng – Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy

Trâm – Thành viên.

14. Bà Quách Thị Liên - Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh - Thành viên.

15. Bà Đỗ Thị Hậu - Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh - Thành viên.

16. Bà Võ Thị Hiền - Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh - Thành viên.

17. Bà Lê Thị Ngọc Châu - Trung tâm Mắt tỉnh - Thành viên.

18. Ông Lê Quang Chương - Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức - Thành viên.

19. Ông Bùi Đạt Hiếu - Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức - Thành viên.

20. Ông Nguyễn Duy Thiêm - Bệnh viện Tâm Thần tỉnh - Thành viên.

21. Bà Hạ Thúy Ngân - Bệnh viện Tâm Thần - Thành viên.

22. Bà Nguyễn Thị Thanh Tịnh - Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa - Thành

viên.

23. Ông Nguyễn Hoàng Khâm - Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa - Thành

viên.

24. Bà Nguyễn Lương Thị Quỳnh Sương - Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa

- Thành viên.

25.  Ông Võ Văn Minh – Bệnh viện Nội tiết - Thành viên.

26. Bà Văn Thị Thư - Trung tâm Nội tiết - Thành viên.

27. Ông Nguyễn Trọng Tín - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật - Thành viên.

28. Bà Đỗ Thị Ngọc Pháp - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật - Thành viên.

29. Bà Đinh Thị Việt Hà - Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà - Thành viên.

30. Ông Nguyễn Tấn Tịnh - Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ - Thành viên.

31. Bà Huỳnh Thị Thùy Yên - Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ - Thành viên.

32. Ông Nguyễn Lê Phương - Trung tâm Y tế huyện Nghĩa Hành - Thành

viên.

33. Bà Hạ Song Thảo Hạnh - Bệnh viện Sản - Nhi - Thành viên.

3

34. Ông Phan Bảo Xuyên - Bệnh viện Sản - Nhi - Thành viên.

35. Ông Đặng Nguyên Nam - Bệnh viện Sản - Nhi - Thành viên.

36. Bà Võ Thị Thanh Thương - Bệnh viện Sản - Nhi - Thành viên.

37. Bà Bùi Thị Lệ Uyên - Bệnh viện Sản - Nhi - Thành viên.

38. Ngô Thị Huyền - Bệnh viện Sản - Nhi - Thành viên

39. Ông Phạm Ngọc Thông - Trung tâm Y tế Thành phố Quảng Ngãi -

Thành viên.

40. Bà Nguyễn Thị Hảo - Trung tâm Y tế Thành phố Quảng Ngãi - Thành

viên.

41. Bà Nguyễn Thị Phương - Trung tâm Y tế huyện Sơn Tịnh - Thành viên.

42. Ông Đinh Minh Chung - Trung tâm Y tế huyện Minh Long - Thành

viên.

43. Ông Trương Quang Văn - Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn - Thành

viên.

44. Bà Nguyễn Thị Huyền - Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn - Thành viên.

45. Bà Cầm Thị Hoài - Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi - Thành viên.

46. Bà Nguyễn Thị Kiệm - Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm,

Thực phẩm tỉnh - Thành viên.

47. Ông Đỗ Hữu Nghĩa - Trung tâm Y tế huyện Sơn Tịnh - Thành viên.

48. Bà Nguyễn Thị Bích Huệ - Bệnh viện Sản - Nhi - Thành viên.

(Bảng phân công công việc và thời gian làm việc của từng thành viên Tổ

Chuyên gia sẽ theo từng giai đoạn cụ thể kèm theo Giấy mời làm việc)

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Chuyên gia thực hiện các công việc sau:

- Lập Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

- Lập Hồ sơ mời thầu.

- Tổ chức lựa chọn nhà thầu và báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu.

- Trình Giám đốc Sở Y tế, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt các nội dung

thuộc thẩm quyền.

- Các nhiệm vụ khác liên quan đến đấu thầu theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số

2808/QĐ-SYT ngày 27/10/2021 của Giám đốc Sở Y tế về việc kiện toàn Tổ

Chuyên gia đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm tập trung

cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

4

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh thanh tra, Trưởng các phòng chức năng

thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các Ông/Bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- GĐ; các Phó GĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-08-12T16:17:24+0700

		2022-08-12T16:47:08+0700

		2022-08-12T16:47:08+0700

		2022-08-12T16:47:08+0700